

RECEBEMOS DE INVIO LAVEL ITAPEJARA D OESTE LTDA - ME, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO:		NF-e Nº 000.002.481 SÉRIE: 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	



**INVIO LAVEL ITAPEJARA D OESTE LTDA - ME**

RUA PRINCESA ISABEL, 969 - SALA 1  
CENTRO - ITAPEJARA D'OESTE/PR  
FONE: (46) 3526-1010 - CEP: 85580-000

**DANFE**  
Documento Auxiliar da  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

1 - SAÍDA  
0 - ENTRADA  
Nº 000.002.481

SÉRIE: 001  
Página: 1/1



4123 0510 7891 6600 0192 5500 1000 0024 8119 2809 2740

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

141230113054725 04/05/2023 10:51:51

**VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, OU QUALQUER VENDA DE MERCADORIA E**

USUAÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO FISCAL	CPF	DATA DE EMISSÃO
9048313105		10.789.166/0001-92	

MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE		CEP	DATA DE EMISSÃO
AV MANOEL RIBAS (PREFEITURA), 620		76.995.430/0001-52	04/05/2023
CENTRO		CEP	DATA DE CANCELAMENTO
ITAPEJARA D'OESTE		85580-000	04/05/2023
UF	REGIME DE TRIBUTAÇÃO	DATA DE CANCELAMENTO	
PR	ISENTO	10:31:22	

**FATURA**

01	12/05/2023	7.067,71
----	------------	----------

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO IPI	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	6.971,71
VALOR ADICIONADO DE IMPOSTOS	VALOR DO PIS/PASEP	VALOR DO COFINS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
2.626,32	0,00	0,00	96,00	7.067,71

**TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS**

ALICOTA	PREÇO POR UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR DO FRETE	VALOR TOTAL
	9 - SEM FRET			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	ALICOTA	VALOR TOTAL	PESO LÍQUIDO
0			0	0

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOS	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	ICMS	VALOR ICMIS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
11284	ACIONADOR INTELBRAS EMERGENCIA REARMAVEL AS2010	85365090	103	5102	LN	12,000	296,0300	3.552,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3604	SIRENE INTELBRAS 120DB SIR 3000 - PRETA	85318000	103	5102	LN	7,000	160,6500	1.124,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2028	FONTE DE ALIMENTAÇÃO SULTON 13,8V 2A AUXILIAR INTELIGENTE	85044021	103	5102	LN	7,000	185,4700	1.298,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2241	BATERIA POWERTEK 12V 7A ALARME	85072010	103	5102	LN	7,000	114,9300	804,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
293	CABO TELECAM CCI 2 PARES 4X50	85441100	400	5102	MT	120,000	1,6000	192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**CÁLCULO DO ISSQN**

VALOR TOTAL DE SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	ALÍQUOTA ISSQN	VALOR TOTAL DO ISSQN
R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00 %	R\$ 0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVAÇÃO FISCAL
REFERENTE OS 181916 ORC 063142 Trib aprox (Fonte: IBPT) R\$ 2.626,33 Federal	
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI	